
UCHWAŁA NR VI/46/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zarządzenia nowego terminu wyborów Sołtysów sołectw z terenu Gminy
Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. .U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 53 Statutu Gminy 
Dąbrówka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/301/2014 Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 10 października 2014 r. (z późn. zm.), § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Chajęty, 
§ 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Karpin, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Kołaków, Rada 
Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1

Zarządza się nowy termin wyborów Sołtysów sołectw z następujących terenów Gminy 
Dąbrówka:

Lp. Miejscowość Data, godzina Miejsce
(budynek użyteczności publicznej)

1.
Chajęty 14 kwietnia 2019 r. 

godz. 16:00

OSP CHAJĘTY 
Adres:, Chajęty, ul. Wspólna 15 

05-252 Dąbrówka

2.
Karpin 13 kwietnia 2019 r. 

godz. 17:00

Szkoła Podstawowa im. C. K. Norwida 
w Dąbrówce 

Adres: ul.Kościuszki20 
05-252 Dąbrówka

3.
Kołaków 14 kwietnia 2019 r. 

godz. 17:00

OSP KOŁAKÓW 
Adres: Kołaków 32 
05-252 Dąbrówka

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCA 

Rady Gminyjląbrówka



UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującymi w Gminie Dąbrówka aktami prawa miejscowego tj. statutem 
Gminy Dąbrówka oraz statutem sołectw, wybory sołtysa i rady sołeckiej zarządza Rada 
Gminy. W związku z brakiem kandydatów na sołtysów w wyborach zarządzonych Uchwałą 
Nr VI/46/2019 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sołectwach: Karpin, 
Chajęty i Kołaków, Rada Gminy zobowiązana jest wyznaczyć datę i miejsce nowych 
terminów wyborów sołtysa i rady sołeckiej w w/w sołectwach.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

Agnieszka Gryglas


